
UCHWAŁA NR XXXV/321/2022 
RADY GMINY OBROWO 

z dnia 10 sierpnia 2022 r. 

w sprawie wspólnej realizacji zadania polegającego na modernizacji ul. Zielona Puszcza w Mierzynku na 
odcinku od gminy Obrowo do ul. Farmerskiej oraz ul. Jaworowej w Brzozówce 

Na podstawie art. 10 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt 12 w związku z art. 74 ustawy dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022r. poz. 559 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie do wspólnej realizacji zadania polegającego na modernizacji ul. 
Zielina Puszcza w Mierzynku na odcinku od gminy Obrowo do ul. Farmerskiej oraz ul. Jaworowej 
w Brzozówce w partnerstwie z Gminą Lubicz i zawarcie w tym zakresie porozumienia. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Obrowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Gminy. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Roman Skórski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A284F27B-B366-4306-9F33-EB8D1BD0B7D9. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym, wykonywanie zadań 
publicznych może być realizowane w drodze współdziałania między jednostkami samorządu terytorialnego. 

Gmina Obrowo i Gmina Lubicz zamierzają wspólnie przygotować i zrealizować zadanie w zakresie 
modernizacji drogi na odcinku od miejscowości Brzozówka do miejscowości Mierzynek. Realizacja 
powyższego zadania zwiększy bezpieczeństwo ruchu drogowego i komfortu życia mieszkańców oraz 
poprawi warunki jazdy na terenach gminnych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A284F27B-B366-4306-9F33-EB8D1BD0B7D9. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



